’olframesrlorfmit allen Rechten.

In nomine sanctae et individuae trinitatis . Wadizlaus dei grat ia Bohemorum
rex omnibus in perpe tuum. adeo non s it hominummalit iis indulgendum,

ut

quodlibet rite fac tum et rationabiliter approbatumad iniqnnmcompendiumt rahi posait,
nos prov ida deliberat ione propter devot ionis cons tantiamHeinrici quondam burcrav ii

de Donin hous e memoriae uec non et filii eius O ttonis fidelis nostri
,
quamcirca dile

etumpatremnos trumclarac memoriae et etiam circa nos efficaciter sumus es pert i, ex

eo quidem
,
quod in voluntatis nos trae beneplacit is ultra id , quamferre possent paratos

ae tidcles repcrimus , merito nos inv itat
,
ut suis et snorumubicunque possumus pro

fect ibus ae des iderns intendamus . I’roinde tam praesentibns quam futuris per prae
s ens scriptum univers is dux imus exprimendum,

hoc de nostra v
’

oluntate ac licent ia

cont igis s e ,
quod dictus O tto hureravius de Donin fidelis nos ter medietatem villae

quam proprietat is titulo possidebat , licet in fundo regni nostri con
s is tat eadem et ox is tat

,
cumomni ntilitate ac iure

, quoipsamtenuit , M isnensi eccles iae
et ( lt rll llll t ) lle inrieo e iusdemeccles iae episcopo contulit et donar it cum omni prorsus
plenitudine iuris s td

,
quae nunc ines t vel inesse poterit in futurum

,
videlicet iudicio

,

areis
,
agris , aquia

,
prat is ac pos sess ionibus univers is , quae inpraesentiarumposs idet

ius t is modis . L
'

t igitur ipsa donatio, quae per nos facta es t
,
secundumformamprae

scriptam robur semper oht ineat et validumfirmameutnm,
et a uullo herednm nos tro

rum retractari valent nllomodo
,
ideo plane reeoguoscimus ipsams ine fraude factam

es se
,
e t hoc pe r praesentempaginamfideliter ae publice protes tamur . S i quis vero

dictum episcopum vel eccles iam eius M isnensem in v illa praedicta Volueramesdorf
turhaverit

,
aut dampnum inges serit vel pavorem incusserit aut grammen intulerit nllo

modo, indignathmem regiae maiestat is et triginta marcarumauri debitum se noverit

incurris s e . L
'

t autem ipsa donatio fut uris temporibus observetur
,
praesens scri ptum

eons crihi praecepimus et s igilli nos tri munimine roborari. Huins rei tes tes sunt A r

noldus de praepos itus
,
Ypolitus domini regis cancellarius ; laici Bogezlaus

filius Zlawckmnh
,
( Jhas telaw et He inricus frater e ius praefectus Budes inens is

, J arezlaw e

tiliumM arquardi, B eues se filius B enes se , i rozenete de I’odehrat
,
G emhardus et l.oderns

frater e ius de Rodesw iz
, Volueramus de lerardesdmf et alu quamplures . A c ta sunt

haec anno dominicae incarnat ionis M °
. CC". XXXII". indictione regnante Wadizlao

B ohemorum rege glorios is s imo anno regni eius quarto. D atum Prague Kal. Aug.

felic iter amen.

Nach demO rig . imS t it
'

h arch iv zu M e is sen : an rotheut . blauen und g e lben seidener! l aden haugt noch e in

kle ine s liruchs the k de s S iem-ls .

a » L a ug ouw olmud or f be i S tolpen .

No. 1 14 . 1233 . 22 . Febr. (26. Marz).

B . Heinr ich tr ifft wege ndes vomP robs t Heidenr icus rollzogenen Kaufes eines der O berlehnsherrlichlwit
des B ischofs zns tand ige n D orfes sow ie wegen des von dmnselinen bewirkten Verkmrfes mehrerer dem

Cap itel zust ehenden Z insen eingehende B estimmungen.

In nomine sanc tae et individuae trinitatis . Heinricus dei miseratione M isnensis
epi300pus . Inter alia humanac condit ionis intirmia memoriam hominum sic frag ilem
esse constat

,
ut nee mult itudini rerumnee. longit udini temporumsufficienter se valent

exhibere. U nde datumes t fragilitat i eius per gratiamconditoria
,
ut insuflicientia ips ius

se1i pt urarumamminiculis a diuvetur
,
ne quod fideliter ac ut iliter geritur , ant negligenter

pereat aut inutiliter evanescat . P roinde noverint universi tampraesentis temporis quam
futuri

, quod dilectus in ChristoHeidenricus maior M isnensis praepos itus villamquandam
dictamKozzebude ‘

) pro ducent is nonaginta et quinque marcis a B ertoldomilitéde S co
now e et suis heredibus eomparav it , dietamautemv illamS ifridus burcgravius de L izenik
et frater eius A lberoa nobis

,
dictus vere B ertoldus ab ips is iure tenuit feodali. P raepo

s itus itaque supradictus praeter peeuuiampraenotatamt riginta marcae argenti dedit de
l.izenic fratribus iampraedict is , iidemquoque frat res nee non et B ertoldus de S conowe

villamKozzebude superius nominatam cumomni iure
,
quod habucrant in eadem

,
in

1nanus nos tras voluntarie res ignarunt . Nos vero afi
'

eetumbeuimlum
,
quempraepositus

saepedictus ad nos gerit et ad M isnensemeccles iamattendentes , eidempraepos ito ta1n
favorabiliter quamliberaliter dedimus ipsamvillamiure proprietatis q110ad v ixerit

,
et iam

s i a pra
e

pos itura vel praebenda M isnens i recederet pos s idendamcumomnibus suis att i

nent iis
,
v idelicet agris , prat is , pas cuis , v incis

,
s ilv is

,
venationibus , equis , 111(1le 11(1i111s‚

piscat ionibus , cult is et ineult is et alns ut ilitat ibus
,
quae eisdembonis nunc insunt vel